
Výrobce: MPM-QUALITY v.o.s., Příborská 1473, 738 02 Frýdek-Místek, CZ
Tel.: +420 558 441 190, e-mail: prim@prim-hodinky.cz, www.prim-hodinky.cz

Výrobní číslo

LIMITOVANÁ EDICE 

PRIM CZECH 
TEAM 2024

W03P.13209

LIMITOVANÁ EDICE

VZOR



VODĚODOLNOST 5 ATM

Tento model hodinek je označen voděodolností 5 ATM, zaručují-
cí odolnost proti vlhku při běžném denním použití. *Deklarovaná 
voděodolnost je zaručená když, se korunka nachází v základní 
poloze O. 

Více informací o údržbě na www.prim-hodinky.cz/udrzba/

NASTAVENÍ ČASU

Při nastavování nikdy netočte ručky proti normálnímu chodu, může 
dojít k poškození strojku. Povytáhněte korunku do pozice Z, nastavte 
aktuální čas a poté zatlačte korunku zpět do pozice O.

ÚDRŽBA

Provádějte čištění hodinek měkkým vlhčeným hadříkem s mýdlovou 
vodou a vysušte. U voděodolných hodinek doporučujeme jednou 
ročně překontrolovat deklarovanou voděodolnost v servisním stře-
disku. 

1 - minutová ručka
2 - hodinová ručka
3 - sekundová ručka
4 - šířka řemínku 20 mm
5- safírové sklo dvojitě klenuté 

SCHÉMA

LIMITOVANÁ EDICE
KALIBR RONDA 763, 1 RUBÍN

2

3

1

5

4

PRIM CZECH TEAM 2024

Hodinky pro hvězdy i naděje 
a v neposlední řadě i pro 
jejich fanoušky! Výrobce 
tradičních českých hodinek 
přichystal u příležitosti 
letních olympijských her 
v Paříži 2024 limitovanou  
edici sportovních hodinek 
PRIM Czech Team Paris 2024.  

Poctivé hodinky dělané  
s láskou, tradicí a zkušeností 
značky PRIM nosí díky  
dodavateli Českého 
olympijského týmu, 
společnosti MPM-Quality, 
olympionici i mladí sportovci. 
Hodinky PRIM jsou hrdým 
dodavatelem Českého 
olympijského týmu 

a českého sportu již od roku 
2017 a prodloužení spolupráce 
je pro nás motivací navrhovat 
a vyrábět další originální 
edice hodinek. 

Pro naši rodinnou společnost 
je velkou poctou vytvářet 
pro české olympioniky 
limitované edice hodinek, 
které doplňují sportovní 
olympijské kolekce.  Naše 
firemní motto zní “můj čas, 
můj svět” a věříme, že “čas” 
je pro každého sportovce 
podstatný, ať už se jedná  
o dobu strávenou na tréniku, 
přípravám či samotném 
závodu. Spojení času 
a sportu je pro nás klíčové.


